
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAVBA : Ostrov, Rekonstrukce Tylovy ulice ČÍS.ZAKÁZKY 

20-001 

ZODP. PROJEKTANT PROJEKTANT  STUPEŇ DOKUM. DSJ Ing. Igor Hrazdil 
projekty, inženýrská činnost, provádění staveb 

Kfely 81, 363 01  OSTROV 
tel.:+420 776 555 866, IDDS: se4jac2 

e-mail: ing.igor.hrazdil@seznam.cz 

IČO: 10343237   DIČ: CZ5802180043 

ING. IGOR HRAZDIL ING. IGOR HRAZDIL DATUM 08/2021 

    POČET STRAN  2 
 STAVEBNÍK : Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 20  Ostrov 

 

OBSAH : 

PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK 

OZN.PŘÍL. 

E2 
ČÍSLO KOPIE 

 



str. 2 

 

Kontrolované údaje Termín kontrol 

Bezpečnostní předpisy při provádění zemních prací Průběžně od zahájení do 

ukončení zemních prací 

Stav a poloha silových a sdělovacích kabelů, kanalizace, 

vodovodu, plynovodů a případně dalších inženýrských sítí 

Před zahájením zemních prací 

nad nimi 

Použité materiály a technologie provedení odvodnění – 

uliční vpusti, žlab a jejich přípojky 

V průběhu provádění, vždy však 

před zásypem 

Použité materiály a technologie provádění zásypů  Průběžně od zahájení zásypů a 

násypů 

Hodnocení materiálu aktivní vrstvy pláně vozovky Po jejím odkrytí, vždy však před 

pokládkou další vrstvy 

Použité materiály a technologie provedení konstrukcí 

vozovky 

Při provádění jednotlivých 

konstrukčních vrstev, vždy však 

před pokládkou další vrstvy 

Použité materiály a provedení stožárů, svítidel a kabelů 

VO 

Po ukončení jejich pokládky, 

vždy však před záhozem 

Revize elektrických zařízení (VO) Po ukončení montáže 

Závěrečná prohlídka Po ukončení stavebních prací 

před kolaudačním souhlasem 

 


